Note d'information relative aux données personnelles

« La Société ORPEA est responsable de ce traitement qui a pour objectif la gestion des contacts professionnels, nécessaire en vue de la conclusion d'un contrat.

Les données vous concernant que nous traitons sont les données relatives à votre identité et vos coordonnées. Les données collectées nous sont indispensables pour mener à bien ces traitements.

Vos données seront conservées jusqu'à 2 ans à compter à compter du dernier contact avec vous. Les destinataires des données sont le personnel du Groupe ORPEA. Ces données n'étaient pas accessibles au public.

Le cas échéant, des destinataires peuvent être situés hors Union Européenne afin d'assurer par exemple, la maintenance informatique du système d'information et des applications du Groupe ORPEA.

Vous disposez du droit d'accéder aux données vous concernant, d'en demander la rectification, l'effacement ou la portabilité et de limiter le traitement. Vous bénéficiez également d'un droit à la gestion post mortem de vos données et d'introduire une réclamation auprès d'une autorité nationale de protection des données.

Vous pouvez exercer vos droits auprès du Délégué à la Protection des Données du Groupe ORPEA par courriel à <u>dpo@orpea.net</u> ou par voie postale à l'adresse suivante :

Délégué à la Protection des Données, Département Protection des Données Groupe ORPEA, Direction de l'Audit, des Risques et du Contrôle Interne, 12 rue Jean Jaurès, CS 10032, 92813 Puteaux Cedex. »